

Pakistan Reinsurance Company Limited

Tender Notice

Supply, Installation, Testing and Commissioning of Hoist Rotor Motor Gear Unit for Express Lift # 01 Installed at PRC Towers, Karachi.

Tender Notice # PRC/BPD/NL/2018

Sealed tenders are invited from those experienced/ qualified contractors who are registered with Tax authorities and Pakistan Engineering Council and having Professional Tax Certificate from Provincial government for "Supply, installation, testing and commissioning of hoist rotor motor gear unit for Express lift # 01, installed at PRC Towers, Karachi. Other Details are as follows:

a)	Date & Time of Submission of Tender	04/12/2018 at 11:00 a.m.
b)	Date & Time of Opening of Tender	On same date at 11:30 a.m. The Tender will be opened at PRCL Towers in the presence of bidders or their authorized representative who wishes to be present.
c)	Validity of Offer	60 days
d)	Completion period	The work shall be carried out as and when required & completed within 90 days.
e)	Earnest Money	2% of contract charges (refundable) as earnest money in the shape of Pay Order in favor of PRCL, Karachi.
f)	Method	Single Stage One Envelope

Tender documents can be obtained from the office of the undersigned on any working day from 09:00 a.m. to 05:00 p.m. except (Saturday & Sunday) against Pay Order of Rs.1,000/- (non-refundable) in favor of PRCL, Karachi up to 03/12/2018.

The quotations addressed to the Executive Director (HR), PRCL, Karachi should be dropped in the tender box placed at 14th floor, PRC Towers, M. T. Khan Road, Karachi on the date and time mentioned above.

(Muhammad Wasi)

Junior Officer (Building Project)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2 E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initative put in motion by the Ministory of Commerce, government of Pakistan, For more details please contact: www.emergingpakistan.gov.pk

"Donate for Diamer Bhasha and Mohmand Dams'

20cmx2col.

پاكستان دى انشورىسى كمپنى لىيىلىد



مینڈ رٹوکس پیآ رسی ٹادر، کرا چی میں نصب لفٹ نمبر 1 کے لئے ہوئسٹ روٹرموٹر گیئر یونٹ کی فراہمی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ ٹینڈ نبر PRC/BPD/NL/2018

پاکستان ری انشورنس کمپنی کمینیڈکو'' پی آری ٹاورز، کراچی میں نصب لفٹ نمبر 1 کے لئے ہوئٹ روٹرموٹرگیئر یونٹ کی فراہمی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشٹنگ'' کے لئے ٹیکس اتھار شرز اور پاکستان انجینئر تگ کونسل سے رجشرڈ اور صوبائی حکومت سے پر فیشنل ٹیکس شیفکیٹ کے حال تجربہکار/ائل کنٹر کیٹرز سے سر بمہر ٹینڈ رزمطلوب ہیں۔ دیگر تفصیلات درج ذیل ہیں:

a) ٹینڈ	ٹینڈرجع کروانے کی تاریخ اورونت	04-12-2018 کوشی 11:00 کی
ليندُر (b	ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت	ای روزشن 11:30 کے۔ نینڈر PRCL ٹادر میں ان پیشکش کنندگان یا کے نمائندوں کے رو بروکھولا جائے گا جو اس موقع پر موجود گی کے خواہش مندہوں۔
ر پیشکنز (c	پیشکش مؤثر رہنے کی مدت	60 دن کے لیے
d) مدت	مدت بخميل	جیسے اور جب ضرورت ہو، 90 دن کے اندر کلمل کرنا ہوگا۔
e) زرِض	زرِضانت	پیشکش کی رقم کا 2 فیصد (قابل والهی) بطور زرمنانت بشکل پے آرڈر، بنام پی آری ایل، کراچی
f) طر	طريقه	سنگل اسلیج ون انویلپ

ٹینڈر دستاویزات زیر تخطی کے وفتر سے دفتری اوقات کار (ماسوائے ہفتہ اور اتوار) شبخ 09:00 بج تا شام 05:00 بج تک -/1,000 روپ (نا قابل والیسی) کے پے آرڈر بنا میں PRCL کراچی کے عوض 12-20:80 تک حاصل کی جاستی ہیں۔

پیشکشیں درج بالا تاریخ اور وقت تک بنام ایگزیکٹوڈائزیکٹر (PRCL (HR)،کراچی، 14 ویں منزل ، پی آ ری ٹاورز ، ایم ٹی خان روڈ ،کراچی پر رکھے گئے ٹینڈ ربکس میں ڈالی حاسمتی ہیں۔

محمدوصی جونیرًآ فیسر(بلڈنگ پروجیک^ک)

Pakistan Reinsurance Company Limited PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan. Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2 E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



ا پر جنگ پاکستان ۔ وزارت تجارت ، حکومت پاکستان کا اٹھا بی قدم مزید تفصیلات کے لئے www.emergingpakistan.gov.pk پر ابطیاریں۔

دیامر بھاشااورمہندڈ بمز کے لئے عطیات دیجئے

20cmx2col.